
Na osnovu člana 38. stav 1. Zakona o Visokom savetu sudstva (“Službeni
glasnik RS”, br. 116/08, 101/10 i 88/11) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini
(„Službeni glasnik RS“, broj 9/10),

Narodna skupština Republike Srbije, na Sedmoj sednici Drugog redovnog
zasedanja Narodne skupštine u 2012. godini, održanoj 15. novembra 2012. godine,
donela je

O D L U K U

O IZBORU ČLANA VISOKOG SAVETA SUDSTVA

I

Za člana Visokog saveta sudstva iz reda profesora pravnih fakulteta bira
se dr Zoran Stojanović, redovni profesor krivičnog prava na Pravnom fakultetu
Univerziteta u Beogradu.

II

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS Broj 26
      U Beogradu, 15. novembra 2012. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

 PREDSEDNIK

   mr Nebojša Stefanović


